

EXIJA O DOCUMENTO FISCAL DE Nº INDICADO NESTE  
COMPROVANTE. Nº:

TIPO:

**cielo**

29/11/20 • 11:48

VIA CLIENTE

**CASA MATOS**

**CNPJ: 34.693.747/0001-94**

**RIO BRANCO AC**

**COD. EC: 0010029473489200**

**POS: 78768144**

**PAGAMENTO PIX**

**VALOR**

**191,85**

**DOC: 00016404**

**DADOS DESTINATÁRIO**

**INSTITUIÇÃO: Banco Cielo**

**CHAVE:**

**F61E2B47-8ABF-4057-AF92-84F8D8EE2850**

**DADOS PAGADOR**

**NOME: SIND DOS ENGENHEIROS ACRE**

**CPF/CNPJ: 63.60\*.xxx.xxx\*/xx**

**ID: E00360305202111291148718a0589e4e**

WWW.CIELO.COM.BR

**cielo**

**CASA MATOS EIRELI - EPP**

RUA CORONEL ALEXANDRINO, 594  
 BOSQUE  
 6830267288  
 RIO BRANCO

**DANFE**

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Entrada: 0  
 Saída: 1

Nº: 000.216.546

SÉRIE: 1

Página 1 / 1

**CONTROLE DO FISCO**



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

Protocolo de Autorização de Uso  
 312210005184077

Natureza da operação: **Venda de Mercadoria**

Inscrição estadual: 0100006100194  
 Inscrição estadual do subst. tributário: [ ]  
 CNPJ: 34.693.747/0001-94  
 Chave de acesso da NF-e - Consulta no site [www.nfe.fazenda.gov.br](http://www.nfe.fazenda.gov.br): 12211134693747000194550010002165461193681205

Destinatário/Remetente

Nome/Razão Social: SINDICATO DOS ENGENHEIROS DO ESTADO ACRE  
 CPF/CNPJ: 63.602.825/0001-04  
 Data de emissão: 29/11/2021

Endereço: RUA MELAO 112  
 Bairro/Distrito: MORADA DO SOL  
 CEP: 69901-094  
 Data de Saída/Entrada: 29/11/2021

Município: RIO BRANCO  
 Fone/Fax: 68 32235825  
 UF: AC  
 Inscrição estadual: [ ]  
 Hora de saída: 09:49

Fatura

**Cálculo do imposto**

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo de ICMS Subst.	Valor do ICMS Substituição	Valor total dos produtos
44,30	7,53	0,00	0,00	191,85
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI
0,00		0,00	0,00	0,00
				Valor total da nota
				191,85

Transportador/Volumes transportados

Razão Social: [ ]  
 Frete por conta: 0 - Emitente / 1 - Destinatário  
 Código ANTT: [ ]  
 Placa do veículo: [ ]  
 UF: [ ]  
 CPF/CNPJ: [ ]

Endereço: [ ]  
 Município: [ ]  
 UF: [ ]  
 Inscrição estadual: [ ]

Quantidade: [ ]  
 Espécie: [ ]  
 Marca: [ ]  
 Numeração: [ ]  
 Peso bruto: [ ]  
 Peso líquido: [ ]

**Dados do Produto/Serviço**

Cód. Produto	Descrição do produto/Serviço	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
103519	PAPEL TOALHA SNOB C/2UN	48189090	060	5.405	UN	3,0000	4,50000	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105507	SACO LIXO TRASH 15L 39X58CM C/20UN	39232110	060	5.405	UN	2,0000	2,60000	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120880	PE DE MOLEQUE CROCANTE JAZAM 800G	17049020	060	5.405	UN	1,0000	17,95000	17,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
198540	MANTEIGA CABECA DE TOURO KG	04051000	060	5.405	KG	0,2360	58,50000	13,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
198540	MANTEIGA CABECA DE TOURO KG	04051000	060	5.405	KG	0,2520	58,50000	14,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
214734	PANO DE COPA SOFIA PANOPRATIC 43CM X 65CM	63026000	000	5.102	UN	1,0000	7,95000	7,95	7,95	1,35	0,00	17,00	0,00
217746	BALAS CAMELOS CAFE COM LEITE SIMONETTO 600G	17049020	000	5.102	UN	1,0000	10,50000	10,50	10,50	1,79	0,00	17,00	0,00
218940	PACOCA ROLHA TUBITOS JAZAM 750G	20081100	060	5.405	UN	1,0000	15,50000	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
219150	COADOR JAGUAR N 16 REF 2016	96040000	000	5.102	UN	1,0000	9,95000	9,95	9,95	1,69	0,00	17,00	0,00
223170	TORRADA BAUDUCCO TRADICIONAL 142G	19054000	060	5.405	UN	1,0000	4,60000	4,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226881	BISCOITO CREAM CRACKER MANTEIGA TODESCHINI 360G	19053100	060	5.405	UN	2,0000	4,30000	8,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
229782	FORMA DE GELO COLORIDA FORMPLAST	39241000	060	5.405	UN	2,0000	4,95000	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
230527	ROSQUINHA MABEL COCO 350G	19053100	060	5.405	UN	1,0000	6,50000	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
230762	REQUEIJAO CREMOSO C/ QUEIJOS BATAVO 200G	04061090	060	5.405	UN	1,0000	8,15000	8,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
231557	PANO DE COPA CAMILA PANOPRATIC 43 X 68CM	63026000	000	5.102	UN	1,0000	7,95000	7,95	7,95	1,35	0,00	17,00	0,00
233746	BISCOITO AGUA E SAL MIRAGINA REDONDA/QUADRADA 330G	19053100	060	5.405	UN	2,0000	4,50000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
233879	GUARDANAPO AMAZONIA 30X30 C/50UN	48183000	060	5.405	UN	4,0000	2,25000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Inscrição Municipal: [ ]  
 Valor total dos serviços: [ ]  
 Base de cálculo do ISSQN: [ ]  
 Valor do ISSQN: [ ]

**Dados adicionais**

Informações complementares:  
 Val Aprox Tributos F=R\$27,01 (14,08o/o),  
 E=R\$32,63 (17,01o/o) Fonte: IBPT Vendedor: RAISSA

Reservado ao Fisco

# PIX QR CODE DINÂMICO



Pix realizado com sucesso!

## Dados do pagador

Nome:  
SIND DOS ENGENHEIROS ACRE

CNPJ:  
63.602.825/0001-04

Conta Origem:  
2278 / 0003 / 00000732-6

Instituição:  
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

## Dados do recebedor

Nome Fantasia:  
CASA MATOS

Razão Social:  
CASA MATOS EIRELI

CNPJ:  
34.693.747/0001-94

Conta Destino:  
0001 / 3415420001-9

Instituição:  
CIELO S.A.

## Detalhes da transação

Situação:  
Efetivada

Valor:  
R\$ 191,85

Valor do Pagamento:  
R\$ 191,85

ID transação:  
E00360309202111291148718e0589e4e

Data/Hora:  
29/11/2021 - 11:49

Identificador:  
CIELO2021112900000000000000000016404

Código da operação:  
4379299828

Chave de segurança:  
AUASQGCKRQBPYQIG

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.  
Até CAIXA: 0800 104 0104 Capital e Regiões Metropolitanas: 4004 01 04  
SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Pessoas com Deficiência Auditiva: 0800 726 2492

